Министерство образования и науки
Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «БГУ»)

ПРИКАЗ

г. Улан-Удэ

О переименовании федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
«Бурятский государственный университет»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации № 14 от 13 января 2016г. «О федеральном
государственном бюджетном образовательном учреждении высшего
профессионального образования «Бурятский государственный университет»,

1. Внести изменения с 08 февраля 2016 года во все организационно
распорядительные и информационно-справочные документы в части
указания реквизита «наименование учреждения» в следующей редакции:
1.1. Полное наименование университета - федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Бурятский
государственный университет».
1.2. Сокращенное наименование университета - ФГБОУ ВО «БГУ».
2. Заведующей общим отделом Малгатаевой А.Г. данный приказ довести до
сведения всех структурных подразделений Бурятского государственного
университета.
3. Контроль за соблюдением выполнения настоящего приказа оставляю за
собой.

2016 г. jsfo М - М

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. ректора Н.И. Мошкин